FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-018, de 22/03/2019

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Humberto de Campos nº. 002, de 19/12/2018

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Humberto de Campos nº. 002, de 19/12/2018,

torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

(TAF), nos termos que segue:

1. ANEXO I: Resultado dos candidatos inscritos para as vagas destinadas a ampla concorrência.

2. Por se tratar do Teste de Aptidão Física (TAF) está aberto o prazo de 02 (dois) dias, ou seja, de 10:00

do dia 25/03/2019 às 23:59 do dia 26/03/2019, para interposição de recurso contra o referido

resultado.

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio do site

www.fsadu.org.br.

São Luís/MA, 22 de março de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

LISTAGEM NOMINAL DOS CANDIDATOS APTOS
AMPLA CONCORRÊNCIA

200 - Guarda Municipal

CARGO

4
VAGAS

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ordem alfabética)

3
CR

1 70001821 0429826120114 SSP MAFABIO SOUSA AGUIAR

2 70000141 0132132120009 SSP MAHELMO FRANCISCO SILVA SOUSA

3 70000441 0237564620028 sespMa MGISRAEL RIBEIRO DA SILVA E SILVA

4 70005702 0204610020021 SSP MAKLEISON JOSÉ RABELO SILVA

5 70000131 0083076930 SSP MALUIS CLAUDIO GONCALVES GOMES

6 70005753 214388820020 ssp ma MALUIS GUTEMBERG MARTINS MENDES

7 70000093 141051820002 SSP MAMARCELO MATOS SOUSA

7 CANDIDATOS APTOS

NOTA: OS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA ESSA ETAPA QUE NÃO CONSTAM NA LISTAGEM SÃO INAPTOS OU FALTOSOS.

Página 1 de  1